



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0607.01/2021**

Processo Administrativo Nº 2906.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 07/07/2021 13:23:45

TOTAL DO PROCESSO: **125.475,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**125.475,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 1.950,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al

Descrição: Relé de Nível

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 1.950,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 39.000,00**

Item: 2 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al

Descrição: Relé falta de fase (Trifásico)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 39.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 950,00**

Item: 3 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al

Descrição: Eletrodo de Nível (Universal)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 950,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 3.000,00**

Item: 4 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al

Descrição: Capacitor de 25 UF 400 Volts

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 3.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 480,00**

Item: 5 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al

Descrição: Capacitor de 30 UF 400 Volts

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 480,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 480,00**

Item: 6 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al

Descrição: Contactora CW10 (220)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 480,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 1.200,00**

Item: 7 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al

Descrição: Contactora CW10 (380)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: altri	Modelo: al
Descrição: Relé sobre carga			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 720,00</b>
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: for lux	Modelo: al
Descrição: Fita Isolante			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 720,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 175,00</b>
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: 3m	Modelo: al
Descrição: Fita Auto Fusão 10M			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 175,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 8.580,00</b>
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: altri	Modelo: al
Descrição: Bomba Submersa 0,75 CV			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.716,00</b>		Total Item: 8.580,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 61.140,00</b>
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: altri	Modelo: al
Descrição: Bomba Submersa 1 CV			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2.038,00</b>		Total Item: 61.140,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: altri	Modelo: al
Descrição: Relé de Nível			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 1.800,00